令和 5 年 9 月吉日

スクール生各位

アサヒ緑健 久山テニス倶楽部

マネージャー 北之園 泰貴

『レッスン終日休講のお知らせ』

平素はアサヒ緑健久山テニス倶楽部をご利用いただき、心より御礼申し上げます。

表題の件、SＤＣグループ全社研修の為、レッスン休講のお知らせをいたします。

下記、詳細ご確認いただきますようお願い申し上げます。

記

休講日：10 月 31 日（火） 1 日間 終日休講

月会費について：休講日対象者へのレッスン回数を以下の通り変更いたします。

         10 月口座引落回数 5 回 → 4 回へ変更

         引落料金 平日昼間 5 回￥12,925 → 4 回￥10,340

              ゲーム  5 回￥13,640 → 4 回￥10,912

              土日 N  5 回￥14,080 → 4 回￥11,264

              はじめて 5 回￥8,855  → 4 回￥7,084

              ジュニア 5 回￥8,055  → 4 回￥6,468

              キッズ  5 回￥7,865  → 4 回￥6,292

         上記の料金を 9 月 27 日（水）に口座引落を変更いたします。

         10 月分において 5 回分のレッスンチケットを発行しておりますが、

上記日程におけるレッスンチケットはサービスエース上より

取消いたします。予めご了承くださいませ。

営業内容変更：終日レンタルコート営業に変更いたします。

     レンタルコート営業時間 9:00～21:00

     ※前日 17:30 のご予約をもちまして予約締切とさせていただきます。

     ※レンタルコート予約はフロント又はテニスベアよりご予約可能です。

     ※ご予約は 10 月 3 日（火）より受付いたします。

     ご不明な点がございましたらフロント迄お問合せ下さい。

 この度は、急な変更になりましたことをお詫び申し上げます。

 今後ともアサヒ緑健久山テニス倶楽部をよろしくお願い申し上げます。

以上